

2、投标分项报价一览表（适用于货物）

投标分项报价一览表

投标人名称（公章）：中邦生物（河南）有限公司

项目编号：卧龙政采公开-2025-11

序号	设备名称	品牌型号	规格、技术指标	生产厂家	单位	数量	投标单价	小计（元）	交货安装时间
1	液冷双机双级螺杆压缩机组（群控）	LG25M20MY （电机功率：高压级280kw，低压级220kw，高压级星三角启动/低压级星三角启动） R507制冷+36/-42℃冷量≥560kw	R507制冷+36/-42℃冷量≥560kw	冰轮环境技术股份有限公司	台	2	525410.00	1050820.00	合同签订后50日历天

2	液冷双机 双级螺杆 压缩机组 (群控)	LG20M16MY (电机功率 : 高压级 160kw, 低 压级132kw , 高压级 星三角启 动/低压级 星三角启 动) R507制冷 +36/-42℃ 冷量≥ 275kw	R507制冷+36/-42℃冷量 ≥275kw	冰轮环境技 术股份有限 公司	台	3	348110.00	1044330.00	合同签订后50 日历天
3	液冷螺杆 压缩机组 (群控)	LG20MYA (电机功率 250kW, 星 三角启动) R507制 冷+36/-10 ℃冷量≥ 670kw	R507制冷+36/-10℃冷量 ≥670kw	冰轮环境技 术股份有限 公司	台	2	243130.00	486260.00	合同签订后50 日历天

4	液冷带经济器螺杆压缩机组 (群控)	LG16MYJA(电机功率 160kW, 星 三角启动) R507制冷 +36/-28℃ 冷量≥ 210kw	R507制冷+36/-28℃冷量 ≥210kw	冰轮环境技 术股份有限 公司	台	2	216770.00	433540.00	合同签订后50 日历天
5	半封螺杆 并联机组 (群控)	SPBSH260Y R507制冷 +36/-10℃ 冷量≥ 200kw	R507制冷+36/-10℃冷量 ≥200kw	神舟	台	1	369131.00	369131.00	合同签订后50 日历天
6	半封螺杆 并联机组 (群控)	SPBSH260Y R507制冷 +36/0℃冷 量≥300kw	R507制冷+36/0℃冷量 ≥300kw	神舟	台	1	348650.00	348650.00	合同签订后50 日历天
7	半封活塞 并联机组	SPBH240YA R507制冷 +45/-10℃ 冷量≥ 100kw	R507制冷+45/-10℃冷量 ≥100kw	神舟	台	1	293826.00	293826.00	合同签订后50 日历天

8	半封活塞 风冷冷凝 机组	SCBH13YA R507制冷 +45/-10℃ 冷量≥6kw	R507制冷+45/-10℃冷量 ≥6kw	神舟	台	2	52674.00	105348.00	合同签订后50 日历天
9	半封活塞 风冷冷凝 机组	SCBH19YA , R507制 冷+45/-10 ℃冷量不 小于15kw	风冷一体机, R507制冷 +45/-10℃冷量不小于 15kw	神舟	台	2	56763.00	113526.00	合同签订后50 日历天
10	蒸发式冷 凝器	R507/冷凝 温度按35 ℃, 湿球 温度+24℃ 时排热量 为2400kw, 逆流全盘 管式	R507/制冷机组总排热量 7500kw, 夏天冷凝温度 不得高于36℃选配。	冰轮环境技 术股份有限 公司	台	5	255600.00	1278000.00	合同签订后50 日历天
11	蒸发式冷 凝器	R507/冷凝 温度按35 ℃, 湿球 温度+24℃ 时排热量 为800kw, 逆流全盘 管式	R507/制冷机组总排热量 1000kw, 夏天冷凝温度 不得高于36℃选配。	冰轮环境技 术股份有限 公司	台	2	132100.00	264200.00	合同签订后50 日历天

12	立式虹吸 贮液器	ZYL15 体积15m ³ ，容器设计 寿命20年	体积15m ³ ，容器设计寿 命20年	冰轮环境技 术股份有限 公司	台	1	115680.00	115680.00	合同签订后50 日历天
13	空气分离 器	KF20	/	冰轮环境技 术股份有限 公司	台	1	1850.00	1850.00	合同签订后50 日历天
14	桶泵机组	ZWF12S(配 置3台屏蔽 电泵) 体积12m ³ ，配置3台 屏蔽电泵 ，二用一 备。容器 设计寿命 20年	体积12m ³ ，配置3台屏蔽 电泵，二用一备，流量 15m ³ ，扬程40m。容器设 计寿命20年。	冰轮环境技 术股份有限 公司	台	2	333520.00	667040.00	合同签订后50 日历天

15	桶泵机组	ZWF8S(配置3台屏蔽电泵) 体积8m³，配置3台屏蔽电泵，二用一备。容器设计寿命20年。	体积8m³，配置3台屏蔽电泵，二用一备，流量10m³，扬程40m。容器设计寿命20年。	冰轮环境技术股份有限公司	台	1	321330.00	321330.00	合同签订后50日历天
16	桶泵机组	ZWF5S(配置3台屏蔽电泵) 体积5m³，配置3台屏蔽电泵，二用一备，容器设计寿命20年。	体积5m³，配置3台屏蔽电泵，二用一备，流量10m³，扬程40m。容器设计寿命20年。	冰轮环境技术股份有限公司	台	1	245660.00	245660.00	合同签订后50日历天
17	气液分离器	QFL900 桶径900mm，壳体材料Q345R	桶径900mm，壳体材料Q345R，容器设计寿命20年。	冰轮环境技术股份有限公司	台	1	27720.00	27720.00	合同签订后50日历天

18	热回收器	RHS15, 换热面积10m², 设计寿命20年	换热面积10m², 设计寿命20年	冰轮环境技术股份有限公司	台	1	23830.00	23830.00	合同签订后50日历天
19	热回收器	RHS30 换热面积20m², 设计寿命20年	换热面积20m², 设计寿命20年	冰轮环境技术股份有限公司	台	1	29780.00	29780.00	合同签订后50日历天
20	铜管铝片吊顶式冷风机 (外壳及水盘采用镀锌板喷涂材质, 电加热)	制冷量Q=110.0kW	制冷量Q=110.0kW	冰轮环境技术股份有限公司	台	4	164080.00	656320.00	合同签订后50日历天
21	铜管铝片吊顶式冷风机 (外壳及水盘采用镀锌板喷涂材质, 电加热)	制冷量Q=50.0kW	制冷量Q=50.0kW	冰轮环境技术股份有限公司	台	2	28973.00	57946.00	合同签订后50日历天

22	铜管铝片 吊顶式冷 风机 (外壳及 水盘采用 镀锌板喷 涂材质, 电加热)	制冷量 Q=6.0kW	制冷量Q=6.0kW	冰轮环境技 术股份有限 公司	台	1	7430.00	7430.00	合同签订后50 日历天
23	铜管铝片 吊顶式冷 风机 (外壳及 水盘采用 不锈 钢材质, 电加热)	制冷量 Q=37.0kW	制冷量Q=37.0kW	冰轮环境技 术股份有限 公司	台	3	27670.00	83010.00	合同签订后50 日历天
24	铜管铝片 吊顶式冷 风机 (外壳及 水盘采用 不锈钢材 质, 电加 热)	制冷量 Q=30.0kW	制冷量Q=30.0kW	冰轮环境技 术股份有限 公司冰轮	台	2	23422.00	46844.00	合同签订后50 日历天

25	铜管铝片 吊顶式冷 风机 (外壳及 水盘采用 不锈钢材 质, 电加 热)	制冷量 Q=14.0kW	制冷量Q=14.0kW	冰轮环境技 术股份有限 公司	台	1	16880.00	16880.00	合同签订后50 日历天
26	铜管铝片 吊顶式冷 风机 (外壳及 水盘采用 不锈 钢材质, 电加热)	制冷量 Q=6.0kW	制冷量Q=6.0kW	冰轮环境技 术股份有限 公司	台	1	8440.00	8440.00	合同签订后50 日历天
27	铜管铝片 吊顶式冷 风机 (外壳及 水盘采用 不锈钢材 质, 电加 热)	制冷量 Q=12.0kW	制冷量Q=12.0kW	冰轮环境技 术股份有限 公司	台	1	14790.00	14790.00	合同签订后50 日历天

28	铜管铝片 吊顶式冷 风机 (外壳及 水盘采用 不锈钢板 材质, 双 层保温水 盘, 自然 融霜)	制冷量 Q=36.0kW	制冷量Q=36.0kW	冰轮环境技 术股份有限 公司	台	1	20408.00	20408.00	合同签订后50 日历天
29	铜管铝片 吊顶式冷 风机 (外壳及 水盘采用 镀锌板喷 涂材质, 双层保温 水盘, 自 然融霜)	制冷量 Q=20.0kW	制冷量Q=20.0kW	冰轮环境技 术股份有限 公司	台	6	18184.00	109104.00	合同签订后50 日历天
30	铜管铝片 双出风式 冷风机 (外壳及水 盘采用不 锈钢板材	制冷量 Q=24.0kW	制冷量Q=24.0kW	冰轮环境技 术股份有限 公司	台	4	18190.00	72760.00	合同签订后50 日历天

	质，双层保温水盘，自然融霜)								
31	吊顶铝排管	LPG-285（换热管外径25mm，壁厚 $\geq 2.00\text{mm}$ ，翅片厚度1mm，长度150mm，每米换热面积 ≥ 0.33 平方)	LPG-285（换热管外径25mm，壁厚 $\geq 2.00\text{mm}$ ，翅片厚度1mm，长度150mm，每米换热面积 ≥ 0.33 平方)	冰轮环境技术股份有限公司	组	34	33950.00	1154300.00	合同签订后50日历天
32	蒸发冷控制柜	GGD柜体，碳钢喷塑/落地安装	GGD柜体，碳钢喷塑/落地安装	冰轮环境技术股份有限公司	面	2	31220.00	62440.00	合同签订后50日历天
33	水泵控制箱	柜体自制，碳钢喷塑/挂墙安装	柜体自制，碳钢喷塑/挂墙安装	冰冰轮环境技术股份有限公司	面	1	14650.00	14650.00	合同签订后50日历天

34	桶泵控制柜	GGD柜体, 碳钢喷塑/落地安装	GGD柜体, 碳钢喷塑/落地安装	冰轮环境技术股份有限公司	面	2	23580.00	47160.00	合同签订后50日历天
35	冷风机控制柜	GGD柜体, 碳钢喷塑/落地安装	GGD柜体, 碳钢喷塑/落地安装	冰轮环境技术股份有限公司	面	3	32450.00	97350.00	合同签订后50日历天
36	电磁阀控制箱	柜体自制, 不锈钢材质/挂墙安装	柜体自制, 不锈钢材质/挂墙安装	冰轮环境技术股份有限公司	个	3	13650.00	40950.00	合同签订后50日历天
37	温度采集控制箱	柜体自制, 不锈钢材质/挂墙安装	柜体自制, 不锈钢材质/挂墙安装	冰轮环境技术股份有限公司	台	1	17250.00	17250.00	合同签订后50日历天
38	现场控制箱	柜体自制, 不锈钢材质/挂墙安装	柜体自制, 不锈钢材质/挂墙安装	冰轮环境技术股份有限公司	台	3	6012.00	18036.00	合同签订后50日历天
39	程序控制柜	GGD柜体, 碳钢喷塑/落地安装	GGD柜体, 碳钢喷塑/落地安装	冰轮环境技术股份有限公司	台	1	75608.00	75608.00	合同签订后50日历天
40	事故风机控制柜	GGD柜体, 碳钢喷塑/落地安装	GGD柜体, 碳钢喷塑/落地安装	冰轮环境技术股份有限公司	台	1	20540.00	20540.00	合同签订后50日历天

41	室外控制箱	柜体自制，不锈钢材质/挂墙安装	柜体自制，不锈钢材质/挂墙安装	冰轮环境技术股份有限公司	台	1	3850.00	3850.00	合同签订后50日历天
投标报价金额合计（大写）：玖佰捌拾陆万陆仟伍佰捌拾柒元整									

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期：2025年11月5日